
Il CRA FNM nell’ottica di supportare le esigenze dei propri Soci è lieto di comunicare che a seguito

del consiglio di amministrazione del CRA FNM tenutosi il 30 marzo 2023 sono state approvate

alcune variazioni migliorative.

(ad eccezione Polizza Assicurazione)
L’importo massimo rateizzabile a Ruolo Paga

viene aumentato da 1.500 euro a 2.000 euro
con le seguenti nuove trattenute per fasce di

debito:

Fascia di debito

Da a Trattenuta mensile

0 500,00 100,00

500,01 1.000,0
0 150,00

1.000,0
1

1.500,0
0 200,00

1.500,0
1

2.000,0
0 250,00

(ex colonie e vacanze studio in Italia)

Il contributo è stato aumentato da 300,00 a 350,00 euro

(partner TXT Group)

Lo sconto è stato aumentato del 3% portando il risparmio totale da 17% a 20%
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